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
100%, segundo os proprietários do 

ramo, nos últimos dois meses. Os locais 
são vistos como opção para quem não tem 
oportunidade de fazer uma viagem, mas 
quer um espaço diferente para as festas de 
fim de ano. "A chácara oferece um espaço 
bem planejado. Não tem barulho é um lo­
cal bem tranquilo", explica Júlio Andreolli, 
dono de uma chácara.

Entre as diversas opções, o cliente pode 
escolher um local simples, com casa de um 
quarto, um banheiro, churrasqueira e pis­
cina, até chácaras com sala de TV, campo 
de futebol, quadra de vôlei e casa para até 
20 pessoas. E a procura é grande para todas 
as alternativas.

Cilmara Artioli Paccola Diegoli, pro­
prietária de uma chácara há poucos meses 
já percebe o aumento de interessados no

LAZER -  Chácaras são opções para festa de fim  de ano; espaço atendem diversas ocasiões

aluguel. "Hoje (quinta-feira) recebi cinco 
ligações antes das 11h, de pessoas interes­
sadas em alugar. Natal e Ano Novo já está 
reservado", comenta.

Durante este período, os meses de no­

vembro, dezembro e janeiro são considera­
dos alta temporada, por isso os preços de 
alugueis sofrem variações. "Aumentei R$ 
70,00 em alguns casos. Para as festas de 
Natal e Ano Novo só aluguei os quatro dias

fechados. As pessoas procuram essas datas 
de dois a três meses antes", diz Ezequiel 
Evangelista Souto que tem uma barraca no 
perímetro urbano de Lençóis.

Com o aumento o valor do aluguel, a 
chácara ou barraca pode custar de R$ 150 a 
mais de R$ 500 por dia. "O valor depende 
do evento e do que vai ser usado na cháca­
ra", explica Andreolli. "Alugo para final de 
semana, casamento, aniversário, formatu­
ra, confraternização de empresas. Levo em 
consideração o que vai ser usado do espaço 
e a quantidade de pessoas", diz.

E o famoso desconto, também é consi­
derado na hora do aluguel. "Dá para ne­
gociar, dar um desconto, tudo depende da 
quantidade de dias que fechar o aluguel", 
diz Cilmara.

Para quem ainda não procurou um es­
paço e gostaria de passar um final de se­
mana com a família e amigos deve correr. 
"Para final de semana está complicado, 
tem poucos livres", finaliza Souto.

http://www.jornaloeco.com.br
mailto:oeco@jornaloeco.com.br
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Classificados
0  MELHOR LUGAR PARA 
ENCONTRAR SEU IMÓVEL

Os melhoreslmóvels
Ita m a ra t i

S obradoc/O Sdorm sendolsuíte, sol
02 salas, copa, coz, lavabo, ban

banheiro, área de serviço, área de
lazer c/piscina, garagem. - - - - -
V a lo r  R $ 5 5 0 .0 0 0 ,0 0

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  03(
Jd. U b ira m a  a

03 dorm. sendo 1 surde, sala, lava
copa, coz, banheiro, jd . Inverno,

edrculac/churrasguelra,
despensa, banheiro, área de - - - - -

serviço/garagem.
V a lo r  R $ 3 0 0 .0 0 0 ,0 0  02

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  lav;
J d .M a r la L u Iz a l ll

0 3d o rm s e n d o l surde, sala,
cozinha americana, banheiro, - - - - -

lavanderia, garagem.
V a lo r  R $2 0 0 .0 0 0 ,0 0  (casa nova) ^obr; 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  02

Cecap
02 dorm, sala, copa, coz, I'

banheiro, lavanderia, edrcula em  
construção, garagem.
V a lo r  R $ 1 4 0 .0 0 0 ,0 0  

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  02
Jd. M a ria  L u Iz a lV

03 dorm sendo 1 surde, sala, copa, 
coz, banheiro, lavanderia, 

garagem.
V a lo rR $ 1 8 0 .0 0 0 ,0 0  (casa 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  ban
A p to . Ipê

02 dorm, sala 02 ambientes, coz, 
banheiro, lavanderia, garagem.

V a lo r  R $ 1 3 0 .0 0 0 ,0 0

w w w .to le d o im o v e is .c o m .b r

Tel (14) 3263-0187 -
Av. 25 de Janeiro, 364 
Centro ^

Jd. Nova Lençóis
sobrado c /02 dorm, sala, coz, 

banheiro, lavanderia, garagem. 
V a lo r  R $ 1 9 0 .0 0 0 ,0 0

C entro
03 dorm sendo 1 surde/sala 02 

ambientes, coz, banheiro, 
lavanderia, pia echurrasguelra, 

garagem.
V a lo r  R $ 2 8 0 .0 0 0 ,0 0  

Núcleo
02 dorm, sala, coz, banheiro, 

lavanderia, edrcula c/ 02 dorm, 
sala, coz, banheiro.

V a lo r  R $ 1 4 0 .0 0 0 ,0 0

Ita m a ra t i
sobrado c/ 03 dorm sendo 1 surde, 

02 salas, copa, coz, lavabo/02 
banheiros, lavanderia, área de 

lazer c/piscina, garagem. 
V a lo r  R $ 6 0 0 .0 0 0 ,0 0

Ita p u ã
02 dorm, sala, coz, banheiro, 

lavanderia, garagem. 
V a lo r  R $ 1 5 0 .0 0 0 ,0 0

A p to .Ja c ara n d á
02 dorm, sala 02 ambientes, coz, 
banheiro, lavanderia, garagem. 

V a lo r  R $ 1 2 0 .0 0 0 ,0 0

www.vltagllano.com.br

TOLEDOIMOVEIS
Quem conhece, confia.

f i  T T T i l i

3269-3311

rs
PRÉDIO COMERC. Jd
Ubirama, próx. av. P Salústio, 
exc. localiz. ideal p/: padaria, 
lojas, entre outros. Opor­
tunidade, venha conferir! 
Vitagliano C82568/ -14 
3263-3163 -  9724-8803 /  
vitagliano.com.br ref:00227

SÍTIO 7KM de Lençóis 
Pta, c / 4 alq., casa sede, 
casa p / colaboradores, 500 
pés de manga, 500 pés de 
lichia em início de produção, 
plantações, piscina, represa, 
sistema de irrigação. Vitaglia­
no C82568/ -14 3263-3163 -  
9724-8803 /  vitagliano.com. 
br ref:00229

JD. MARIA LUIZA IV,
esquina, casa em fase de 
acabamento, medindo 64m^, 
com sala, cozinha, 2 quartos, 
WC e suíte, imóvel novo e 
bem acabado na Rua Deyse 
Paccola Capoani, quadra 12, 
lote 20. Tratar (14) 9617-1135 
e 9777-6263.

JD. SANTANA, linda resid. 
c / 114m^, com sala visita, s. 
alm./jantar interl. a coz., a.s 
cob. e fech. + 3 dorms (1 su­
íte), wc soc., esp. p / ar. lazer 
no fundo e 2 vagas cob. Exc. 
acabamento! Creci J23626 -  
Regina 14-9635-2290 /  3263­
3163 -  www.vitagliano.com. 
br /  ref. 00246

ÓTIMA RESID. c / 220m2 
(exc. local. à 100 mts do 
Fórum) -  em terr. de 350m^ - 
sala vis. c / esc., s. TV, ampla 
coz c / copa e disp., a.s cob 
e fech.,+3  dorms (1 suíte), 
w c soc., além de rancho no 
fundo e quintal. Obs.: exc. 
acab., c / ót. divisões. 2 vgs 
cob. Vitagliano 14-9724-8803 
/  3263-3163 -  www.vitaglia- 
no.com.br /  ref. 00248

MARIA LUIZA IV, casa 
terminada, vendo ou troco. 
Tratar (14) 9658-0580.

VILA CONTENTE, casa bem 
simples, só R$ 45 mil, não 
aceita financiamento Tratar 
(14) 9660-7812.

UBIRAMA, CASA de
esquina, ponto comercial, 
vendo ou troco. Tratar (14) 
9658-0580.

MARIA LUIZA IV, casa em 
construção, até a laje. Vendo 
ou troco por veículo/terreno. 
Tratar (14) 9658-0580.

CORVO BRANCO, chácara 
com casa, pomar, piscina, 
estufa, aceito troca por 
imóvel de menor valor. Tratar 
(14) 8174-0930.

SÃO JUDAS, chácara de 
esquina, 4 quartos, sala, 
cozinha, copa, toda com 
varanda, piscina, campo, 
pomar, murada, R$ 370 
mil, aceito troca. Tratar (14) 
9756-26-47.

CECAP, CASA com exce­
lente localização. Tratar (14) 
9656-0119.

JD. GRAJAÚ, casa, 3 
quartos, 1 sala, 1 cozinha, 
1banheiro, 69 m^, R$ 140 mil. 
Tratar (14) 3264-4281, (14) 
9815-7320 e (14)8129-3066.

MARIA LUIZA I, Vendo ou 
troco casa com 3 dormitórios, 
sendo 1 suíte, e garagem 
para 3 carros. Tratar (14) 
9735-6324.

CECAP, duas casas de 
esquina, no mesmo terreno, 
140m^ de construção na Rua 
Adriano da Gama Cury, 635, 
R$ 100 mil. Tratar no endere­
ço ou (14) 3264-7383.

JD. GRAJAÚ, parte de 
cima, casa medindo 76m^, 
com sala, cozinha, 1 suíte, 
WC, lavanderia interna e 
varanda, imóvel novo e bem 
acabado na Rua Benedito 
Santos. Tratar (14) 9617-1135 
e 9777-6263.

MONTE AZUL, casa, 2 quar­
tos, sala, cozinha, banheiro e 
garagem, R$ 135 mil. Aceito 
financiamento. Tratar (14) 
9756-2647.

JD. MARIA LUIZA I, casa 
em "U” , com 120m^ de 
construção na Rua Presbítero 
Carlos Gomes, com 2 dormi­
tórios, sala ampla, cozinha, 
rancho c / churrasqueira +
1 quarto e banheiro, docu­
mentação em ordem (aceita 
parte em dinheiro e parte 
financiada), R$ 170 mil. Tratar 
(14) 3263-1617 e 8154-1999.

CAJU , troco casa por cháca­
ra no valor de até R$ 120 mil. 
Tratar (14) 9621-3964.

JD. MARIA LUIZA III - 03
dormitórios sendo 01 suíte, 
sala cozinha estilo america­
no, banheiro social, lavande­
ria e garagem - R$ 230 mil. 
Santangelo Imóveis (Creci 
46374), Fone 3263-7094.

VARGEM LIMPA, sítio com 
1.90 alqueires, com água, 
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
Não serão publicados, a critério do jornal, classificados com dados insuficientes ou de conteúdos duvidosos. A promoção não é válida através de telefone.

• Imóveis • Serviços
• Novos/Usados • Diversos

Recorte o cupom e entregue na recepção do Jornal O Eco, na rua Geraldo Pereira de Barros, N°. 948, Centro, Lençóis Paulista, CEP 18680-020
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Classificados

Neqocias Imobiliárias
ASSESSORIA JURÍDICA

:: RESIDÊNCIAS:
Próximo ao centro - R$130.000,00,1 Q, S, C, WC e 
lavanderia.
Núcleo: R$75.000,00,3 quartos, sala, cozinha e banheiro. 
Rondon: R$380.000,00 na avenida, 4 Q, S, copa, cozinha, 
WC,área de serviço e garagem p/ 2 carros.
Príncipe: R$270.000,00,3 quartos, S, copa, cozinha, WC e 
garagem p/ 2 canos.
Cachoeirinha: R$ 170.000,00,3 Q sendo 1 suíte, 2 salas, C, 
WC, e edicula no fundo.
Jd. Caju: 70.000,00, 2 Q, S, C, WC e aumento de constru­
ção não acabado.
Jd. Ubirama: R$150.000,00, 2 Q, S, C, WC, garagem 
para 2 carros e área de serviço.
Maria Luiza I - R$ 85 mil + parcelas do terreno, casa 
construída até a laje, rebocada com muro de 3 m^, com 2 
quartos sala, cozinha e banheiro.
Açaí: R$120.000,00, de esquina, com 2 Q, S, C e WC. 
Itamaraty: R$ 300.000,00, 3 quartos, 1 suite, sala, cozinha (c/ 
armário embutido), WC e garagem p/2 carros.
Fundo: quarto, sala, cozinha e banheiro
Casa Jardim Monte Azul - 140m^- 3 quartos, sala, cozinha,
garagem R$180 mil
Terreno Maria Luiza de esquina, murado R$ 70 mil 
:: TERRENOS:
Próximo a Marechal Rondon: R$500.000,00 Área de 
4.708,28 nf com metade cercada.
Grajaú: 50.000,00 
Bauru/PIratInInga: área de tOOOm^
Lotes Jd. Grajaú: entrada + parcelas, R$ 50.000,00 
Água da Preguiça - RS 110 mil, área de 2.500 m7 casa c/ 2 
dorm; sala, cozinha, wc, varanda e churrasqueira.
:: CHÁCARAS:
São Judas: R$ 150.000,00. 5.000m^ esquina, só terreno. 
Próximo a usina: 5900m^ com casa de 2 Q, S, C e WC.
São Judas: 3.200m^ de alto padrão, com casa, pise e área 
de lazer.
Virgílio Rocha: R$110.000,00, área de 5000 m^
Virgílio Rocha: R$200.000,00, casa de llO m ^e pomar.
Corvo Branco: R$150.000,00, Somente área.

Rua Cel. Joaquim  Anselm o M artins, 751 
Fone: 3264-7260 - Lençóis Paulista

CORVO BRANCO -  chácara 
com 6 mil m2 piscina, pomar, 
estufa e rancho com churras­
queira (perto da cidade) - R$ 
280 mil (aceita financiamen­
to) Imobiliária 21 Rua 13 de 
maio, 430 tel. 32630021- 
www.imobiliaria21Lp.com.br

JD. MONTE AZUL -  casa 
em boa localização com 3 
quartos, sala, cozinha, ba­
nheiro com armário e blindex, 
rancho com churrasqueira e 
banheiro, garagem para dois 
carros c/ portão basculante, 
pintura nova e jardim de 
inverno. R$ 185 mil (aceita 
financiamento) Imobiliária 
21 Rua 13 de maio, 430 tel. 
32630021- www.imobilia- 
ria21Lp.com.br

CENTRO -  casa com 3 
quartos, 2 banheiros e 1 sala. 
R$ 200 mil (aceita financia­
mento) Imobiliária 21 Rua 13 
de maio, 430 tel. 32630021- 
www.imobiliaria21Lp.com.br

JD. JOÃO PACCOLA: 02
dorm/sala/copa/coz/ba- 
nheiro/lavanderia/edícula c/ 
banheiro e despensa em fase 
de acabamento/entrada p/ 
carro/Valor R$ 120 mil (não 
aceita financ.) 3263-0187 
Toledo Imóveis.

JD. PRÍNCIPE - (parte 
baixa), casa próxima à ponte, 
com 2 quartos, sala, cozinha, 
banheiro, rancho no fundo 
com churrasqueira e garagem 
para 02 carros. R$ 135 mil 
(aceita financiamento) Imo­
biliária 21 Rua 13 de maio, 
430 tel. 32630021- www. 
imobiliaria21Lp.com.br

CENTRO: Terreno c/ 
660,00m2 murado Valor R$ 
528 mil 32630187 Toledo 
Imóveis

CENTRO -  casa (rua princi­
pal); p / moradia ou comércio 
com 3 quartos, 2 banheiros,
1 sala e garagem p / 8 carros. 
(aceita financiamento) Imo­
biliária 21 Rua 13 de maio, 
430 tel. 32630021- www. 
imobiliaria21Lp.com.br

CRUZEIRO, CASA com 2
quartos, sala, copa, cozinha, 
lavanderia, banheiro e gara­
gem coberta (terreno 11x25) 
e construção de 140m^. Tratar 
(14) 9701-1896 com João 
Barbosa.

JD. ITAPUÃ, excelente opor­
tunidade, casa com 3 quartos 
grandes, sala, cozinha toda 
revestida, w c social, suíte, 
piso frio, com laje, ótima 
localização, R$ 135 mil não 
aceita financiamento. Fone 
(14) 9714-4352, (WWW. 
PEDRAOIMOVEIS.COM).

JD. ITAPUÃ, casa com 3 
quartos, sala, copa, cozinha 
revestida, 1 site, 3 banheiros, 
piso frio, laje, acab. em 
gesso, soleiras, churrasquei­
ra, 1 quarto p / dispensa, 
garagem coberta p / 2 carros 
com portão de elevação 
automático. R$ 220 mil, 
aceito permuta e propostas. 
Fone (14) 9714-4352, (WWW. 
PEDRAOIMOVEIS.COM).

JD. CAJÚ I, casa c/ 2 dorm., 
sala, copa, cozinha, WC e 
garagem para 2 carros. Valor 
de R$ 90 mil, não aceito 
financiamento. Tratar (14) 
9772-7716 com Claudio.

JD. CAJÚ I, casa na Rua 
Santo Leonardo Giglioli, 
sendo 3 dorm., sala, copa, 
cozinha e banheiro + vaga 
para carro na garagem.
Valor R$ 75.000,00. Obs. Não 
aceito financiamento. Tratar 
(14) 9772-7716.

AÇAÍ I, CASA medindo 
71,25 m2 em terreno de 
esquina com área de 238,48 
m2. Não aceito financia­
mento. Valor R$ 120 mil. 
Tratar (14) 9772-7716 com 
Abobrinha.

CENTRO, - Próximo a 
cachaçaria, medindo 237 M2, 
em bom estado, em terreno 
medindo 458M2, possuindo 
3 dorm., sendo 1 suíte, toda 
de laje, piso parte de madeira 
e outra de cerâmica, com 
garagem para 2 veículos. 
Tratar (14) 9772-7716 com 
Claudio.

CHÁCARA TIA EMÍLIA,
com 5 mil m ,̂ com benfeito­
rias, aceito casa como parte 
do pagamento. Tratar (14) 
3263-6641 e 9698-7007.

MARIA LUIZA I, excelente 
residência, nova, tudo de 
primeira, ótimo preço. Obs. 
Não aceito financiamento. 
Valor R$ 285.000,00. Tratar 
(14) 9772-7716 com Claudio.

JD. PRÍNCIPE, edícula 
com acabamento de massa 
corrida, gesso, laje, piso frio e 
muro de 3m de altura, aceito 
carro e proposta. Tratar (14) 
9785-7545.

CHÁCARA A 800 METROS
do asfalto e da cidade de 
Macatuba referência bairro 
tanquinho com 5 mil metros 
(imperdível). Tratar (14) 9632­
1264 com proprietário.

JD. MONTE AZUL, sobrado 
com 4 quartos (1 suíte), sala 
visita, sala TV, sala jantar, co­
zinha, lavanderia, 3 banheiros 
e um barracão de 98m^ na 
frente, R$ 180 mil. Tratar (14) 
9769-9098.

CECAP, CASA com 4
quartos, sala, cozinha, 
banheiro, piso frio, laje, área 
total de terreno 202m^ com 
82m^ de construção, esquina, 
toda murada (frente ao posto 
saúde), não aceita financia­
mento. Fone (14) 9714-4352, 
(WWW.PEDRAOIMOVEIS. 
COM).

JD PRÍNCIPE, casa c/ 3 
quartos, w c social com hidro, 
suíte, sala visita, sala jantar, 
jardim de inverno, cozinha 
revestida estilo americano, 
porcelanato, molduras de 
gesso, garagem coberta p/
2 carro, área de lazer. R$
260 mil, aceito permuta e 
propostas. Pedrão Imóveis 
(Creci 115143). Fone (14) 
9714-4352, (WWW.PEDRA- 
OIMOVEIS.COM).

MAMEDINA, CASA c/ 03
dorm/sala/coz/banheiro/ 
lavanderia/rancho c/ chur- 
rasqueira/ piscina/banheiro/ 
garagem Valor R$ 300 mil 
3263-0187 Toledo Imóveis. 
Toledo Imóveis

JD. PRÍNCIPE, casa c/ 3 
quartos, sala, cozinha com 
arm; embutido, wc social, 
piso frio, com 170 m2 de 
construção, área de lazer com 
churrasq, garagem coberta 
p/ 2 carros, portão fechado 
automático, cerca elétrica 
e alarmes, com fino acaba­
mento. R$ 230 mil, aceito 
permuta e financiamento. Pe- 
drão Imóveis (Creci 115143). 
Fone (14) 9714-4352, (WWW. 
PEDRAOIMOVEIS.COM).

JD. ITAMARATY, sobrado 
c/ 04 dorm sendo 1 suíte c/ 
hidro/banheiro/lavabo/02 
salas/copa/coz/escritorio/ 
adega/lavanderia/área de 
lazer c / piscina e churras- 
queira/garagem p / 04 carros 
Valor R$ 860 mil. 32630187 
Toledo Imóveis

ITAMARATI: Sobrado c/ 04 
dorm sendo 02 suítes/sala 
02 ambientes/coz/lavabo/ 
escritório/banheiro/lavande- 
ria/garagem Valor R$ 550 mil 
3263-0187 Toledo Imóveis

JD. JOÃO PACCOLA:
Sobrado c/ 3 dorm;sendo 
suíte/sala/copa/coz/escritó- 
rio/lavabo/02banheiro/área 
c/ churrasq./garagem/ Valor 
R$ 330 mil 3263-0187 Toledo 
Imóveis

JD. SANTANA -  Duas 
casas, uma pronta e outra 
em construção, edificadas 
em terreno medindo 482,62 
M2 de esquina. Valor R$
280.000,00. Obs. Não aceito 
financiamento. Tratar (14) 
9772-7716 com Claudio.

JD JOÃO PACCOLA, casa 
c/ sala de TV, jardim de 
inverno, sala jantar, cozinha 
planejada, 3 quartos c/ 
guarda roupa embutido, 1 
suíte, banheiro social com 
banheira de hidromassa- 
gem, lavanderia coberta, 
banheiro, churrasqueira e 
garagem para 2 carros.Com 
190m^ de construção nova, 
R$260.000,00 (vendo ou troco 
por casa ou terreno de menor 
valor). Tratar (14) 9747-3304.

MARIA LUIZA II, 03 dorm 
sendo 1 suíte/sala/copa/ 
coz/banheiro/lavanderia/ 
garagem Valor R$ 280 mil 
3263-0187 Toledo Imóveis

JD. AMÉRICA: 03 dorm/ 
sala/coz/banheiro/lavande- 
ria/garagem Valor R$ 130 mil 
32630187 Toledo Imóveis

RONDON, CASA na rua do
supermercado Azulão. Tratar 
(14) 3264-5347.

MARIA LUIZA I: 03
dorm/sala/coz/banheiro/ 
lavanderia/entrada p/ carro 
(casa nova) Valor R$ 160 mil 
32630187 Toledo Imóveis

JD DAS NAÇÕES (meio 
lote): 02 dorm sendo 1 suíte/ 
sala/coz/banheiro/lavande- 
ria/garagem Valor R$ 138 
mil, aceita financ. 32630187. 
Toledo Imóveis

JD. PRÍNCIPE: 03 dorm 
sendo 1 suíte/sala/coz/ 
banheiro/lavanderia/área c/ 
churrasqueira e banheiro/ 
garagem Valor R$ 230 mil. 
Toledo Imóveis

CENTRO: 03 DORM sendo 
1 suíte/sala 02 ambientes/ 
coz/banheiro/lavanderia c/ 
pia e churrasqueira/garagem 
Valor R$ 285 mil. 32630187 
Toledo Imóveis

UBIRAMA: 03 dorm sendo 1 
suíte/sala/copa/coz/banhei- 
ro/jd de inverno/edícula c/ 
despensa e banheiro/lavan- 
deria/garagem Valor R$ 300 
mil. 32630187 Toledo Imóveis

JD. MARIA LUIZA I: 03
dorm sendo 1 suíte/sala/ 
copa/coz/banheiro/lavande- 
ria/garagem Valor R$ 180 mil 
32630187 Toledo Imóveis

JD NAÇÕES, sobrado, 3 
dorms, sala estar, sala TV, 
cozinha, 2 banheiros social, 
lazer c / churrasqueira e 
banheiro R$ 150.mil SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624/9695-8789.

RONDON, SOBRADO c/
3 quartos, sala, wc social, 
suíte, cozinha revestida, piso 
frio, laje acabamento em ges­
so, lavanderia coberta, porta 
e janela da cozinha de vidro 
temperado, sacada, garagem 
coberta p/ 3 carros, portão 
fechado c/ social automático, 
R$ 230 mil aceito permuta 
e financiamento. Pedrão 
Imóveis (Creci 115143). Fone 
(14) 9714-4352, (WWW. 
PEDRAOIMOVEIS.COM).

CENTRO, 01 SUÍTE, 03
dormitórios, banheiro social, 
03 salas, escritório, copa, 
cozinha, lavabo, área de 
serviço e garagem para 02 
carros. área de lazer com 02 
banheiros e piscina, valor: R$ 
600 mil. obs: forro, carpete de 
madeira. Armário embutido 
nos dormitórios, cozinha e 
escritório. Ótima localização. 
Terreno com 690m2. Tratar 
(creci 80086) Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343.

JD UBIRAMA, casa nova,
3 dormis., sala TV, sala 
jantar, cozinha, lavanderia, 
lavabo, churrasqueira, 
despensa, Garagem coberta 
p/2 carros R$ 300.mil. SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624/9695-8789.

HUMAYTÁ, 03 DORM
sendo 1 suíte/sala de jantar/ 
sala de tv/sala estar/coz/ 
lavabo/banheiro/edícula c/ 
churrasq./forn/fogão a lenha/ 
piscina/garagem p/ 04 carros 
Valor R$ 780 mil 32630187

ms (todos suítes e armários 
embutidos),escritório, sala 
Tv, sala jantar, cozinha, sala 
estar, lazer c / churras­
queira, banheiro, piscina e 
quadra esportiva, terreno 
c/600m2 e construção de 
360 m2 R$ 790mil. SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624/9695-8789.

JD. Nações (meio lote) 02 
dorm/ sala/coz/banheiro/ 
lavanderia/ garagem Valor R$ 
100 mil (aceita financiamento 
3263-0187 Toledo Imóveis

MARIA LUIZA I, 01 suíte,
02 dormitórios, sala, copa/ 
cozinha, banheiro social, 
jardim de inverno e área 
de serviço e garagem para 
dois carros, valor: R$ 285 
mil. obs: laje, porcelanato 
e acabamento em gesso. 
Armário embutido na suíte e 
cozinha. Ótimo acabamento.
1 ano de construção. Tratar 
(creci 80086) Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343.

http://www.imobiliaria21Lp.com.br
http://www.imobiliaria21Lp.com.br
http://www.imobilia-ria21Lp.com.br
http://www.imobilia-ria21Lp.com.br
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http://WWW.PEDRAOIMOVEIS
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Classificados

MACATUBA, CASA loca­
lizada no centro, próximo ao 
hospital, terreno com SBÜm  ̂
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
carros, R$ 135 mil SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624/9695-8789.

CECAP, CASA c/ 5
cômodos + edícula, garagem 
coberta p/ 2 carros, portão 
automático fechado, ótima 
localização, R$ 106 mil, acei­
ta casa de menor valor como 
parte do negócio, não aceito 
financiamento. Tratar Pedrão 
Imóveis (Creci 115143). Fone 
(14) 9714-4352, (WWW. 
PEDRAOIMOVEIS.COM).

CENTRO, SOBRADO,
próx. ao clube Marim­
bondo, 3 dormitórios( 1 
suíte ), sala estar, sala jantar, 
cozinha c/armários, piscina, 
churrasqueira R$ 700.mil.
SIG IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624/9695-8789.

NOVO JD IPÊ, sobrado 
4 dorms( 2 suítes), Sala 
Estar, Sala Jantar, Cozinha 
Planejada, Lazer c / churras­
queira, piscina R$ 900.mil. 
SIG IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624/9695-8789.

EDIFICIO ALPHA aparta­
mento, (todo reformado),
3 dorms(1 suíte), sala 
2 ambientes, dorm de 
empregada, R$ 420.mil SIG 
IMÓVEIS(CRECI 115691) 
3264-5624/9695-8789.

JD. CRUZEIRO (meio lote) 
sobrado c / 02 dorm/sala/ 
coz/banheiro/lavanderia/ 
garagem (não aceita finac) 
Valor R$ 90 mil. 32630187 
Toledo Imóveis

RONDON, casa c / 3 qtos, 
sala, cozinha, wc social, 
suíte, piso frio boa qualidade, 
soleiras, área total do terreno 
250 m2, 139 m2 de cons­
trução, próx; à comércios e 
áreas de lazer, ótima localiza­
ção,. R$ 135 mil, aceito casa, 
terreno no negócio. Pedrão 
Imóveis (Creci 115143). Fone 
(14) 9714-4352, (WWW. 
PEDRAOIMOVEIS.COM).

JD ITAMARATY, CASA,
3 dorms(1 suíte), sala 
tv, sala jantar, cozinha 
planejada todeschini, lazer 
c / churrasqueira e piscina, 
piso porcelanato, garagem 
vários carros R$ 400 mil.
SIG IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624/9695-8789.

CECAP, CASA, 3 dorms, 
sala tv, cozinha grande, lazer 
c / churrasqueira, banheiro, 
despensa, piscina, garagem 
2 carros R$ 160.mil. SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624.

Dignidade, Honestidade e Clareza 
nas negociações...

ISantangclo (14)3263-7094
J m ó  v e i  s  ” '

V E N D A -A S S E S S O R IA -A V A L IA Ç Ã O

w w w .santangeliDimOVeiS.corn.br
Jardim Itamaratv

03 dormitórios, sendo 01 suíte, d  closet, 02 
salas, 01 escritório, 02 WC, cozinha, 

americana planejada, louçaria, piscina e 
qaraqem p/ 02 carros. R$ 450.000.00

Jardim América
03 dormitórios, sala, cozinha, WC, área de 
serviço c/ churrasqueira, varanda, garagem 

p/ 02 carros. R$ 170.000,00

Jardim Maria Luiza III
03 dormitórios, sendo 01 suíte, sala, 
cozinha americana, WC. lavanderia e 

garagem. R$ 230.000,00

Jardim Ubírama
03 dormitórios, sala, copa, cozinha, WC, 
lavabo, lavanderia, churrasq., despensa, 

garagem p/ 02 carros. R$ 300.000,00

Paraue Residencial Rondon
03 dormitórios, sala, copa, cozinha, WC, 

lavanderia, garagem. Edícula d  01 
dormitório, sala, cozinha, banheiro, 

Qaraqem. R$ 160.000.00

Núcleo Habitacional Luiz Zillo
03 dormitórios, sala, cozinha, 02 WC, 

lavanderia, despensa, garagem. 
R$ 120.000,00

Centro
03 dormitórios, sendo 01 suíte, sala, WC, 

copa, cozinha, despensa, lavanderia, 
rancho d  churrasqueira e garagem.

R$ 280.000,00

Paraue Residencial Rondon
03 dormitórios, sendo 01 suíte, sala, copa, 

cozinha, WC, área de serviço, garagem, 
edícula d  churrasqueira, WC.

R$ 250.000,00
Núcleo Habitacional Luiz Zillo

03 dormitórios, sala, cozinha, WC, área de 
serviço, garagem. Fundos c/01 dormitório, 

sala, cozinha, lavanderia, WC.
R$ 125.000,00

Jardim Itamaratv
Sobrado d  03 dormitórios, sendo 01 suíte, 
02 salas, copa, cozinha, lavabo, WC, área 

de serviço, área de lazer d  piscina, 
qaraqem. R$ 550.000.00

Paraue Residencial Rondon
03 dormitórios, sala, cozinha, despensa, 02 

WC, área de serviço d  churrasqueira e 
garagem. R$ 190.000,00

Jardim ItaDuã
01 domiitório, WC, área coberta d  
churrasqueira, quiosque e piscina. 

R$ 150.000,00

Vila Paccola
03 dormitórios, sala, copa, cozinha, WC, 

garagem, no fundo c/ lavanderia, despensa, 
WC. R$150.000,00

Núcleo Habitacional Luiz Zillo
03 dormitórios, sala, copa, cozinha, 

banheiro social, área de serviço, despensa 
e garagem. R$ 90.000,00

Jardim Maria Luiza II
03 dormitórios, sala, cozinha, WC, área de 

serviço e entrada p/ carro.
R$ 165.000,00

Terrenos
Jardim Grajaú, Jardim João Paccola, Vila 

Antonieta, Jardim Monte Azul, Jardim 
Morumbi.

Av. 9 d e  J u lh o , 944 -  C e n tro  - L e n ç ó is  P a u lis ta  -  SP  
F o nes: 3263-7094 / 9795-0722

CECA, 02 DORM/sala/
copa/coz/banheiro/edícula/ 
lavanderia/garagem/ Valor 
R4 140 mil. 32630187 Toledo 
Imóveis

JD. PRÍNCIPE, edícula com 
laje, piso frio e gesso, rancho 
com churrasqueira, toda 
murada com 3m de altura, R$ 
120 mil, aceito carro como 
parte do pagamento. Tratar 
(14) 9785-7545.

JD. PRÍNCIPE, casa c/ 02 
dorm; sendo 1 suíte/sala/ 
coz/banheiro/lavandaria/área 
c / churrasqueira e forno/ 
garagem Valor R$ 180 mil 
32630187 Toledo Imóveis

JD. NAÇÕES (meio lote):
01 dorm/sala/coz/banheiro/ 
lavanderia/entrada p / carro 
Valor R$ 75 mil. 32630187 
Toledo Imóveis.

VILA CAPOANI, 02 dorm/ 
sala/copa/coz/banheiro/des- 
pensa/lavanderia/garagem 
Valor R$ 150 mil. 32630187 
Toledo Imóveis

SÃO JUDAS TADEU,
chácara, c / 3 suítes c/ 
armários, sala de tv, sala 
jantar, cozinha, lazer fechado 
c / blindex, piscina c / cascata, 
lago de peixe R$ 600.mil.
SIG IMÓVEIS(CRECI11591) 
3264-5624/9695-8789.

JD JOÃO PACCOLA,
casa, 3 dorms(1 suíte), sala 
TV, sala jantar, cozinha, 
lavanderia fechada, garagem 
3 carros R$ 180.mil. SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624/9695-8789.

MACATUBA, EDÍCULA
c/ piscina, churrasqueira, 
cozinha, banheiro R$ 185.mil. 
SIG IMÓVEIS(CRECI115691) 
8129-1832/8146-8252.

JD VILLAGE, casa, 3 
dorms(1 suíte c/armário), 
sala de tv, sala jantar, 
cozinha c/armários, lazer c / 
churrasqueira R$ 330.mil. 
SIG IMÓVEIS (CRECI115691) 
9695-8789/8118-1234.

MAMEDINA, 02 dorm/ 
sala/copa/coz/02 banheiros/ 
lavanderia/despensa/área c / 
churrasq/garagem Valor R$ 
205 mil. Toledo Imóveis.

CAJU, CASA c / 1 dorm/ 
sala/coz/banheiro/lavande- 
ria/despensa Valor R$ 60 mil 
(não aceita financ) 32630187 
Toledo Imóveis.

JD PLANALTO em Maca- 
tuba , casa c / 2 dorms, sala 
de tv, cozinha R$ 110 mil.
SIG IMÓVEIS(CRECI 115691) 
3264-5624/9695-8789.

Nós damos 
o carinho que 
sua bicicleta  

merece.

R: Guaianazes, 1159 
Jd. Monte Azul 

Cel; (1 4 )  9 6 0 6 -5 6 9 5

(Reíojam  , ,
‘M à r t i n i

Vendas, Consertos e 
Baterias para Relógios 

em geral, com a 
Melhor qualidade de 

bons Serviços.

Fones: 9715-1551 
9734-1529

‘Rm: CeC Joaquim Ça6rieí, 
126 - Centro 

Lençóis (PauRsta - SR

Bicicletaria do Pelé
Vendas de bikes novas e usadas, 
conserto de bicicletas, 
peças e acessórios.

( 14 ) 3263 -4255^ ^ ^ ^ ^
Rua dos Sabiás, 315 - Nova Lençóis - SP

http://www.imobiliaria21Lp.com.br
http://www.santangeli


Classificados

JD JOÃO PACCOLA, edícula 
1 dormitório, sala grande TV, 
cozinha, copa, lavanderia, 
espaço p / piscina R$ 140.mil 
SIG IMÓVEIS(CRECI 115691) 
3264-5624/9695-8789.

SITIO EM MACATUBA, c/1
Alqueire de terra, c / casa c/
3 dorms, cozinha, sala jantar, 
sala TV 2 banheiros e varanda, 
outra casa c/ 2 dorms, cozinha, 
sala Tv, galpão c/300m2 
banheiro, despensa e churras­
queira, Ianque c/peixes, pomar 
formado, pasto,chiqueiro p/ 
criação caprinos e suinos, 
viveiro p/passarinhos,área 
p/ secagem de grãos, 
horta formada, R$ 450 mil.
SIG MÓVEIS(CRECm5691) 
8129-1832.

CECAP, 03 DORMITÓRIOS,
sala, cozinha, banheiro, área de 
lazer e garagem. Edícula nos 
fundos com 01 dormitório e 
banheiro, valor: R$ 90 mil. obs: 
forro e piso frio. Tratar (creci 
80086) Líder Imobiliária (14) 
3264-3343

AÇAÍ I, 02 DORMITÓRIOS,
sala, copa, cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
garagem, área de lazer com ba­
nheiro, churrasqueira e forno, 
valor R$ 180 mil, obs: com laje, 
piso frio e acabamento em ges­
so com alarme, cerca elétrica, 
portão automático, ventilador 
de teto, aceita financiamento. 
Tratar (creci 80086) Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343.

RONDON: 02 DORM/sala/
coz/banheiro/lavanderia/ 
edícula c / banheiro/garagem 
Valor R$ 180.000,00 32630187 
Toledo Imóveis.

MARIA LUIZAII: 02 dorm/ 
sala/coz/banheiro/lavanderia/ 
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